PORTARIA Nº 159/2008 - GAPRE

“Revoga a Portaria nº075/2008, que concede gratificação a Servidora Pública Municipal ANA SILVIA DOS SANTOS PEREIRA”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 11 da Lei Municipal nº 041/97, e Inciso II, Alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:
I – REVOGAR, em 31 de Dezembro de 2008, a Portaria nº 075/2008, que concede gratificação especial de 47% (quarenta e sete por cento) sobre o vencimento básico da servidora ANA SILVIA DOS SANTOS PEREIRA, Enfermeira, RG nº 8.061.696-1/SSP-PR.
II – Esta Portaria, ressalvado o disposto no Inciso I, entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 15 de Dezembro de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE